



Kouluttaja ja työnohjaaja

Opinnot Helsingin yliopiston opettajakoulutuslaitoksen monimuotokoulutuksessa yleisen opettajakelpoisuuden saamiseksi 1998–1999.

Mentorikurssi Helsingin yliopiston Palmenian täydennyskoulutuskeskuksessa 2000. Kouluttaja Tuulikki Juusela.

Helsingin yliopiston Vantaan täydennyskoulutuskeskuksen 2,5-vuotinen työnohjaajakoulutus **”Konsultatiiviset ja työnohjaukselliset työtavat. Kasvatus- ja opetusalan konsultaatio- ja johtajuuskoulutus”** 2001–2003. Kouluttajina toimivat Seija Mansnerus ja Martti Lindqvist.

Suomen psykodraamayhdistyksen 2,5-vuotinen TRO-koulutus **”Toiminnalliset menetelmät työelämässä”** 2005–2008. Kouluttajina toimivat PDO Pirkko Hurme ja PDO Aku Kopakkala.

Certified Coach of Leaders and Teams (CCLT) -examination -koulutus 2013–2014. Kouluttajina toimi Peter Peitsalo työnohjaaja (STOry), johdon työnohjaaja ja coach (Master CSLE).

Lisäksi olen osallistunut useisiin lyhyisiin työnohjaus- ja toiminnallisten menetelmien koulutuksiin.

Työskentelin vuosina 1992–1996 aikuiskoulutuksen piirissä Helsingin yliopistossa ja avoimessa yliopistossa historian opintokokonaisuuksien suunnittelijana ja opettajana.

Työyhteisö- ja muuta yhteisökoulutusta olen tehnyt 1990-luvun loppupuolelta lähtien.

Lisäksi minulla on paljon **opettajakokemusta** pääasiassa korkeakouluissa.

Olen ohjannut useita työnohjausryhmiä vuodesta 2003 lähtien. Minulla on **kokemusta mm. johtajien, asiantuntijoiden, opettajien ja järjestöissä toimivien työnohjauksesta.**

Työnohjaajakoulutukseni lähestymistapa oli **tavistockilainen ryhmädynamiikka** ja sen taustalla oli aikuisopetuksen puitteissa omaksumani **kognitiivinen lähestymistapa**. Viime vuosina -TRO-koulutuksen myötä - ajatteluni on saanut sävyjä **morenolaisesta viitekehyksestä**. Osallistuvuus ja toiminnallisuus ovat kuitenkin olleet lähtökohtani koko ajan.

Uskon, että myös **tutkimustyö** on kehittänyt kykyä nähdä oleellinen ja hahmottaa käsillä olevia asioita rakenteellisista lähtökohdista. **Työhön ja järjestötoimintaan liittyvät teemat** ovat olleet yksi erikoistumisalueeni historian tutkimuksessa. Tutkijakoulutuksen lisäksi olen opiskellut aikuiskasvatusta Helsingin yliopiston opettajakoulutuslaitoksessa.

Laukkusi on täynnä mahdollisuuksia. Opas päättäviin asemiin haluaville naisille. (2013) -kirjaan haastattelen parikymmentä vaikuttavassa olevaa tai korkeassa johtamistehtävässä olevaa naista. Hanke vahvisti entisestään näkemystäni johtajuuden olemuksesta.

Teoreettista perehtyneisyyttä työnohjaukseen lisäsi toimintani **Suomen työnohjaajien Osviitta-lehden päätoimittajana** ja yhdistyksen hallituksen **asiantuntijajäsenenä** sekä yhdistyksen **yhteiskunnallisen työn ryhmän jäsenenä** vuodet 2005–2007.